Produlkeija

Bulwés

Sviezios bulves
Morkos neplantos
BaltagiiZiai kopistal
Burckélhial
Svoghnu laigkal
Salotos

Salotoz, vat.
Aisbergo salotos
Epinatai

Erapai

Lapinés petrazolés

Prizzkoninés Zolelis

Priezskoninés Zolaléz vnt.

lgavaisia agurkal
Trumpavaisial agurkai
Pomidorai

Fauginti kopiista
Rauginti agurkai

2019

26 =av.
(06 24-30)

0,50
0,30
2,00
1,00
0.40
0.70
170
2,00
130
7.00
0,30
0.60
0.75
0.70
110
1,00

0,65
0.40
5.00
2,00
0.40
1,00
3,00
3,50
2,00
9,00
0,85
0.65
0,30
075
1,20
1,10

23 =av.
(06 01-0T)

min. maks.

2,00
0.93
0.45
0.90
0.70
0.70
1,00

0,23

0,34

0,20
5,00
2,00
.40
1,10
4,00

1,00
0,60
1.40
0.75
0.50
1,10

2020

24 =av. 25 zav.
(06 03-14) (06 15-21)
0,15 023 | 014 o022
060 070 | 055 060
0,16 034 | 016 036

- - 036 044
0,12 020 | 012 020
200 3500 | 200 3500
100 200 | 100 200
040 040 040 040
080 100 | 0,55 100
1.50 380 | 1,50 380
2,00 400 | 3.00 400
700 800 | 700 B.00
095 100|095 100
040 030 | 045 070
110 130 | 1.00 23
070 075 | 070 075
070 090 | 070 030
100 110 | 100 110

26 sav.
(06 22-28)
0,14 022
050 055
020 036
036 044
0,12 020
200 300
100 2,00
040 040
080 100
1,80 3,80
250 380
2,00 2,80
700 500
095 100
043 070
095 100
065 070
070 0390
100 110

Poloytis, %%
zavaitéz ¥+ mehpH+*

0,00
5,09
25,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
45,45
20,00
16,67
0,00
0.00
444
-5,00
7.14
0,00
0,00

0,00
-8.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,00
0.00
0.00
0.00

20,00
.67
0.00
0.00

0,00
20,00
0,00
0,00
0,00
14,29
5,88
25.00
53,83
0,00
18,75
28,33
26,67
7,14
36,36
0,00

-15,38
10,00
0.00
0,00
0.00
0,00
26,67
8,57
40,00

LT
17,65
7,68
25,00
.67

-25,00
0,00

* bulviu it darfoviu kainu skirfuma lemia koloybé, prekinis pamioSimas, pateikiamos produkeijos dydiiai, kekiai ir veislés,

transporto iflaidos

** Iyginant 2020 m. 2§ savaite su 23 savaite

*4# fyeinant 2020 m. 26 savaite su 2019 m. 26 savaite

Saltinis — ZUIKVC (LZUMPRIS)
Naudojant ZUKVC (LZUMPRIS) duomenis, biitina nurodyti Salting.



